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Ytterligare en hundrastgård vid Fredsgatan/ Ekuddsvägen 
 

Bakgrund 
Hundar har ett naturligt behov av att få springa fritt. Behovet varierar naturligtvis beroende på ras. 
Dagens lagstiftning tillåter inte detta under delar av året. Men det finns också raser som på grund av 
stark jaktinstinkt aldrig kan släppas fria. 

Därför finns det behov av hundrastgårdar där hundar kan få springa fritt utan att orsaka problem. 

Hundar behöver denna möjlighet varje dag året runt. 

Problembeskrivning 
Idag finns det en hundrastgård vid Fredsgatan som är storleksmässigt dimensionerad för hundar inte 
springer så mycket eller små hundar. Så den är för liten. 

Sen kan rastgården vara upptagen när man kommer dit. Man kan tycka att de oftast står tom, men 
det beror på att alla vill nyttja den vid samma tid. 

Förslag 
Inrätta ytterligare en hundrastgård i anslutning till den befintliga längs med Ekuddsvägen men som 
är betydligt större. Att hundrastgård är betydligt större är viktigt. Större hundar springer längre och 
fortare. Som ett exempel kan vissa hundar komma upp i 70km/h. Då krävs det lite mer yta för att 
starta och bromsa 

Så förslaget är inte bara ytterligare en hundrastgård förslaget även en avser EN STÖRRE 
hundrastgård. 

Ingång till den nya hundrastgården kan ske från Ekuddsvägen. 

Vid ingången bör det också placeras en avfallsbehållare så att nyttjarna av rastgården kan slänga 
eventuella påsar. 

På bilden nedan har jag markerat storleken på rastgården som jag föreslår.  

Som det framgår så inkräktar den inte på de ytor som används av idrottsplatsen för deras 
verksamhet. 



 

Vinster 
Fler hundar kan samtidigt rastas i hundrastgårdarna om det finns två. 

Då kan de hundar som har ett större behov av att spinga fritt få utlopp för sina naturliga drifter. 

Flera hundar kan samsas om det blir ett större område att springa på. 

Ytor som idag kostar pengar i underhåll (gräsklippning) utan att de utnyttjas kommer till användning. 

Kostnader 
Stängslet runt hundrastgården kostar naturligtvis och en grind. Men det finns redan stängsel på tre 
sidor som kan utnyttjas. Så det är stängsel på en långsida och en grind. Mer än så behöver det inte 
kosta. 
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